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Filosofian maisteri Marjut Lindströmin juuret ovat Suomenlahden rannikolla Kotkan 
Karhulassa ja sieltä hän sai myös siivet. Historian opettaja - Juurilta siiville on oma-
elämäkerrallinen muistelmateos opettajan työstä kotimaassa ja maailmalla. Matka kas-
vatusta korostavaksi opettajaksi vahvisti oikeaksi käsitteen elinikäisestä oppimisesta.

Kirjoittajan oman kasvutarinan lisäksi kirja kuvaa nuorten ikuista, mutta aina 
erilaista  kasvutarinaa. Nuoruus ei malta odottaa, myös opettajan piti luoda toivoa 
ja antaa tukea. Arvokkaaseen ja merkitykselliseen 35 vuoden työuraan mahtui koko 
elämän kirjo, nuorten auttaminen murrosiän yli ja vanhemmuuden tukeminen. 

Kirja vie konkreettisesti matkalle ympäri maailmaa, tutustumaan ennalta tun-
temattomiin kulttuureihin ja oppimaan, että mikään inhimillinen ei ole vierasta. 
Opetusmenetelmiin sisältyvä leirikoulutoiminta merkitsi sitä, että luokkahuoneesta 
lähdettiin kotimaan lisäksi 13 kertaa Kreikkaan, Italiaan, Turkkiin, Israeliin, Saksaan 
ja pohjoismaihin. 

Kirjassa matkustetaan myös tiedon viitoittamia polkuja ja osoitetaan, että nykyi-
sessä maailmantilanteessa historia on tärkeämpi oppiaine kuin koskaan toisen maa-
ilmansodan jälkeen. Hyvä yleissivistys, erityisesti historian tuntemus, auttaa erotta-
maan oikean tiedon väärästä. 

Historia ei katso pelkästään menneisyyteen, vaan auttaa ymmärtämään ja jäsen-
tämään monimutkaista nykypäivää. Se auttaa ennakoimaan tulevaisuutta kertomal-
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la suunnan, mihin ollaan menossa. Viitoittamalla tietä tulevaisuuteen 
historia tarjoaa vaihtoehtoja päätösten tueksi uusissa tilanteissa. Sillä 
on myös suunnattoman tärkeä yleisinhimillinen tehtävä viestiä meille 
vastuunkannosta toisistamme ja elinympäristöstämme. 

Historian eväsreppu on täynnä tietoa, iloa ja elämyksiä. Se sisältää myös 
elämän eväitä, jotka parhaimmillaan auttavat meitä välttämään virheitä. 

Matka jatkukoon! Historia vitae magistra! 

------------

Kotkalaissyntyinen Marjut Lindström on valmistunut filosofian mais-
teriksi Helsingin yliopistosta pääaineinaan yleinen historia, Suomen 
historia, valtio-oppi, kansantaloustiede ja sosiaalipolitiikka. Lisäksi hän 
on opiskellut taidehistoriaa Trinity Collegessa Irlannissa sekä suorittanut 
kielitutkintoja Irish College of English- kielikoulussa Dublinissa. Auskul-
toinnin hän on suorittanut Tampereen Normaalikoulussa.

Hän on toiminut 35 vuotta historian opettajana Vesivallin yläasteella 
Karhulassa, Kalevan yhteiskoulussa ja Kaukajärven yläasteella Tampe-
reella, Emäkosken yläasteella ja iltalukiossa Nokialla.

Näytelmien, kuvaelmien ja pienimuotoisten historiallisten kirjoitelmi-
en lisäksi hän on kirjoittanut tarinoita mm. ET-lehteen, Nokian Uutisiin, 
Mikkelin kaupunkilehteen ja Sotaveteraani -verkkolehteen. Lisäksi hän on 
julkaissut kolme kirjaa: ”Vankisellistä vallan kahvaan -isäni Sulo Hostilan 
tie”, ” Marjutin matkassa” sekä ystäville ja sukulaisille tarkoitetun ”Elä-
mää Villa Landella”.


